

| Soupis materiálu č. 2019/04-02 | | | |
|---|------|------------------|-----------------|
| Název | KS/M | Cena za materiál | Celkem materiál |
| Kabel CYKY 3Cx1,5 | 363 | 12,- | 4 356,- |
| Kabel CYKY 3Cx2,5 | 377 | 19,- | 7 163,- |
| Kabel CYKY 5Cx1,5 | 55 | 19,- | 1 045,- |
| Kabel CYKY 5Cx6 | 47 | 78,- | 3 666,- |
| Kabel UTP 4x2x0,5 Cat. 5E | 30 | 6,- | 180,- |
| Trubka ohebná HFPP M25 | 31 | 20,- | 620,- |
| Trubka ohebná HFPP M20 | 7 | 12,- | 84,- |
| Trubka ohebná KOPOFLEX M40 | 35 | 13,- | 455,- |
| Trubka ohebná KOPOFLEX M50 | 30 | 16,- | 480,- |
| Lišta LV 40x40 bílá | 8 | 34,- | 272,- |
| Krabice KU68-1901 | 14 | 8,- | 112,- |
| Krabice KU68LD/1 | 40 | 20,- | 800,- |
| Krabice LK 80x28T | 1 | 18,- | 18,- |
| Krabice LK 80x28 Z2T | 7 | 20,- | 140,- |
| Krabice KPR68 | 3 | 18,- | 54,- |
| Krabice i12 IP55 + SV | 14 | 43,- | 602,- |
| Krabice KT250/1 | 1 | 215,- | 215,- |
| Vypínač č.1 Tango B | 2 | 125,- | 250,- |
| Vypínač č.5 Tango B | 8 | 160,- | 1 280,- |
| Přepínač č.6 Tango B | 6 | 130,- | 780,- |
| Přepínač č.7 Tango B | 1 | 170,- | 170,- |
| Zásuvka 230V clonky Tango B | 14 | 115,- | 1 610,- |
| Zás. 2.-nás. 230V natočená clonky Tango B | 19 | 140,- | 2 660,- |
| Zásuvka datová dvojnásobná Tango B | 6 | 180,- | 1 080,- |
| Vypínač č.1 signalizační Tango B | 1 | 160,- | 160,- |
| Svítilno MODUS I418 ALU 600 EP | 67 | 668,- | 44 756,- |
| Svítilno MODUS I418 ALU 600 EP NZ | 3 | 1 785,- | 5 355,- |
| Svítilno VELA HFE27 | 1 | 880,- | 880,- |
| Svítilno VERSA LED 15W | 1 | 945,- | 945,- |
| Trubice T8/18W/865 | 280 | 49,- | 13 720,- |
| Sporáková kombinace stiskací PRESSTO N.O. | 1 | 560,- | 560,- |
| Rozvodnice EATON KLV-U-3/42-F | 1 | 1 190,- | 1 190,- |
| Rozvodnice EATON KLV-U-2/28-F | 1 | 800,- | 800,- |
| Hlavní vypínač DOEPKE 63/3 | 2 | 320,- | 640,- |
| Chránič PF7-40/4/003/AC | 2 | 1 350,- | 2 700,- |
| Jistič PL-7 C16/1 | 3 | 150,- | 450,- |
| Jistič PL-7 B16/1 | 13 | 102,- | 1 326,- |
| Jistič PL-7 B32/3 | 2 | 595,- | 1 190,- |
| Propojovací lišta 12M/3 | 4 | 95,- | 380,- |
| Podružný a pomocný materiál | 1 | 6 360,- | 6 360,- |
| Sádra 1kg | 50 | 5,- | 250,- |
| Kabel CYKY 5Cx4 | 15 | 52,- | 780,- |
| Šňůra CGSG 5Cx4 | 3 | 82,- | 246,- |
| Ventilátor TD500/150 3V IP44 | 1 | 4 245,- | 4 245,- |
| Jistič PL-7 B25/3 | 1 | 520,- | 520,- |
| Zásuvka telefonní jednonásobná Tango B | 1 | 210,- | 210,- |
| Izolační podložka PI80Z2T | 7 | 30,- | 210,- |
| Laboratorní zdroj STATRON 5311.1 | 1 | 10 490,- | 10 490,- |

| | | | |
|--|---|---------|------------------|
| Napájecí vývody laboratorního pracoviště | 4 | 1 780,- | 7 120,- |
| Celkem: | | | 133 575,- |